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ТРЕЋА МУШКА РЕГИОНАЛНА ЛИГА
Саопштење бр.5
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	РЕГИОНАЛНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ
ЈУЖНЕ  СРБИЈЕ- ЛЕСКОВАЦ                              
16000 Лесковац, Стојана Љубића бб 
тел. / факс: 016/ 212-224, 
текући рачун: 200-3589140101026-78
ПИБ: 105377607  

Е mail:kssregion8@mts.rs  

www.rksjs.rs   www.kss.rs 



ТРЕЋА МУШКА РЕГИОНАЛНА ЛИГА
сезона 2024/25
САОПШТЕЊЕ БР.5
ЛЕСКОВАЦ
10.06.2024.год.
1. ПОСТИГНУТИМ РЕЗУЛТАТОМ РЕГИСТРУЈУ СЕ СЛЕДЕЋЕ УТАКМИЦЕ:
4.коло
	
	ТОПЛИЧАНИН 2
	ALL STAR 016
	56:49
(15:12 15:07 12:10 14:20)

	
	Н. Милосављевић,Мш.Стаменковић–Ђ. Даниловић 
	

	
	РАДАН
	ЈАБЛАНИЦА 2
	НИЈЕ РЕГИСТРОВАНА

	
	И. Лазовић, Мх. Стаменковић – Р. Ристић 
	


2. НА ОСНОВУ ИЗВЕШТАЈА ДЕЛЕГАТА КОНСТАТОВАНО ЈЕ СЛЕДЕЋЕ:

· Утакмица РАДАН – ЈАБЛАНИЦА 2 није регистрована.
3. ОДЛУКЕ:

· Налаже се екипи КК РАДАН да у року од 48 сати исплати трошкове службених лица.
4. ТАБЕЛА:
	Р.бр.
	Екипа
	Одиграно
	Победе
	Порази
	Количник
	Бодови

	1.
	ТОПЛИЧАНИН 2
	4
	3
	1
	276:256
	7

	2.
	ЈАБЛАНИЦА 2
	3
	3
	0
	231:169
	6

	3.
	РАДАН 
	3
	1
	2
	126:162
	4

	4.
	ALL STAR 016
	4
	0
	4
	168:214
	3(-1)


5. ПОСЕБНА САОПШТЕЊА:

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ СЛУЖБЕНИХ ЛИЦА:

5.коло 
	
	РАДАН
	ТОПЛИЧАНИН 2
	Лебане, петак 14.06.2024. у 17,30
Хала спортова

	
	З. Марковић, П. Ђоковић – Н. Даниловић 
	

	
	ЈАБЛАНИЦА 2
	ALL STAR 016
	Медвеђа, недеља 16.06.2024. у 18,00
Хала спортова

	
	Ч. Стојковић, А. Ђорђевић – В. Ђорђевић 
	


	Категорија
	Судија
	Делегат
	Пом.судија

	Сениори
	3.000 дин
	2.000 дин
	1.500 дин


ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ ЗА СЛУЖБЕНА ЛИЦА:

ДЕЛЕГАТИ шаљу резултате ОДМАХ по завршетку утакмице SMS поруком Kомесару такмичења на 
069/4 822 811
Комесар такмичења

Милан Николић

069 / 4 822 811

E-mail: nikolicmilan87@gmail.com[image: image1.png]
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